
 
 

  
LATVIJAS REPUBLIKA   

APES NOVADA   DOME 
Reģ. LV 90000035872 ,  Stacijas iela 2, Ape, Apes novads, LV-4337, 

tālrunis / fakss 643 07220,  e-pasts:  administracija@ape.lv 

 

2014.gada 20.novembrī  ārkārtas sēdes protokols Nr. 16, 1.p       

 

 APES NOVADA DOMES 

LĒMUMS Nr.216 

Apē 

 

 

Par pamatkapitāla palielināšanu un aizņēmumu KPFI projekta “Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai SIA “Alūksnes slimnīca” ēkā” īstenošanai 

 

Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Alūksnes slimnīca” 09.10.2014. iesniegumu                  

Nr.1-6/185 „Par sabiedrības kapitāldaļu palielināšanu”, kas reģistrēts Apes novada domē 15.10.2014. ar 

Nr.A/3-12.1/1056, un ņemot vērā starp Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju, SIA “Vides 

investīciju fonds” un SIA “Alūksnes slimnīca” 30.04.2014. noslēgto līgumu par projekta “Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai SIA “Alūksnes slimnīca” ēkā”  ar Nr. KPFI-

15.3/176 īstenošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 14.panta otrās daļas         

5. punktu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par valsts budžetu 

2014.gadam” 14.panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, Ministru kabineta 

25.03.2008. noteikumu Nr.196 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2. un 

6.punktu, Apes novada dome nolemj: 

  

1. Piekrist palielināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Alūksnes slimnīca” pamatkapitālu par 

95466.00 EUR (deviņdesmit pieci tūkstoši četri simti sešdesmit seši eiro un 00 centi), Apes novada 

pašvaldībai papildus ieguldot 17260,00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši divi simti sešdesmit eiro  

un 00 centi) – jeb 18,08% no kopējās ieguldījuma summas pamatkapitālā, atbilstoši Apes 

novada pašvaldības kapitāla daļu skaitam šajā komercsabiedrībā, pēc Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atbalsta saņemšanas par Apes novada pašvaldības paredzamo 

finanšu līdzekļu ieguldīšanu KPFI projekta “Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai SIA “Alūksnes slimnīca” ēkā” īstenošanā un Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomes atļaujas saņemšanas. 

2. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju Apes novada 

pašvaldībai ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts Kases noteiktajiem aizņēmuma procentiem 

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētā projekta “Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai SIA “Alūksnes slimnīca” ēkā” īstenošanai, ieguldot to SIA „Alūksnes 

slimnīca” pamatkapitālā proporcionāli Apes novada pašvaldībai piederošām kapitāla daļām 18,08% 

(astoņpadsmit procenti un 8 simtdaļas), 17260,00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši divi simti 

sešdesmit eiro  un 00 centi)  apmērā ar aizņēmuma pamatsummas atmaksas termiņu no 2016.gada 

1.janvāra līdz 2026.gada 1.janvārim (ieskaitot). 

3. Aizņēmumu garantēt ar Apes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

Pielikumā: Paredzamā aizņēmuma atmaksas plānotais grafiks uz 3lp. 

   

 

 Domes priekšsēdētāja  

 

 

Astrīda HARJU 

mailto:administracija@ape.lv


 


